REQUERIMENTO Nº 075/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o douto

Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito Municipal a

fim de que envie a esta Casa, dentro do prazo estipulado pelo art. 74, XVI da LOMA, a

seguinte informação:

- Encaminhar relatório da Secretaria Municipal de Assistência Social

discriminando todos os programas da referida Secretaria e os valores aplicados,

principalmente nos programas Ação Jovem, Renda Cidadã, Cartão do Idoso, Repasse Fundo a

Fundo e Viva Leite.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de março de 2016.

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora